Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1694/2011 Em 06 de setembro de 2011 .

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARAISP

O~-::s Excelentissimo Senhor Presidente:
...... <"to-co< -z.. <
Z~

Com os nossos respeitosos cumprimentos,O.., reterindo-nos à Indicação nO 1B14/10, de autoria da Vereadora JULlANA
'< ~ ANDRIÃO DAMUS, levamos ao conhecimento desse Legislativo, contormeu·O manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da<0
u< Secretaria Municipal de Serviços Públicos, que o proprietário em atendimento_111

ao auto de intimação e posterior encaminhamento de multa, executou os00::
ZI1l reparos no passeio público do imóvel indicado.->

Colocando-nos à disposição para o que tor
necessário, despedimo-nos com os protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

, ,

CL-­MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RBIG:89221/101